LCN4120/15 Int Outd
Parking Sensor 15f B

913701063303

Un éclairage simple, efficace et intelligent pour
tous.

Améliorez facilement votre systeme d'éclairage intelligent Interact Ready avec les
capteurs sans fil externes ou intégrés au luminaire. La famille de capteur Interact
ready comprend des capteurs permettant de déclencher des réponses automatiques
pour allumer, éteindre et tamiser les lumiéres en fonction de la détection
d'occupation. La famille comprend également des multicapteurs permettant en plus
de piloter les lumieres en fonction de la variation de la lumiére du jour. Le résultat ?
Economies d'énergie trés intéressantes, avec plus de flexibilité dans le controle.

Mécanique et boitier Approbation et application
Poids net (piece) 0,300 kg Marquage CE Oui
Conforme a RoHS Oui
Gamme de températures -40 a +55 °C
ambiantes
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Données du produit

Nom du produit de la
commande

Nom de produit complet

Code EOC
Code de commande
Code 12NC

Numérateur - Quantité par
kit

Code EAN - Produit/Boite
Conditionnement par carton

Codes EAN/UPC - Boite

LCN4120/15 Int Outd Parking
Sensor 15f B

LCN4120/15 Int Outd Parking
Sensor 15f B

871951447875600
47875600
913701063303

1

8719514478756
64
8719514478763
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