

LCN4120/15 Int Outd
Parking Sensor 15f B

913701063303



Un éclairage simple, efficace et intelligent pour tous.

Améliorez facilement votre système d'éclairage intelligent Interact Ready avec les capteurs sans fil externes ou intégrés au luminaire. La famille de capteur Interact ready comprend des capteurs permettant de déclencher des réponses automatiques pour allumer, éteindre et tamiser les lumières en fonction de la détection d'occupation. La famille comprend également des multicapteurs permettant en plus de piloter les lumières en fonction de la variation de la lumière du jour. Le résultat ? Économies d'énergie très intéressantes, avec plus de flexibilité dans le contrôle.

Mécanique et boîtier

Poids net (pièce)	0,300 kg
-------------------	----------

Approbation et application

Marquage CE	Oui
Conforme à RoHS	Oui
Gamme de températures ambiantes	-40 à +55 °C

Données du produit

Nom du produit de la commande	LCN4120/15 Int Outd Parking Sensor 15f B
Nom de produit complet	LCN4120/15 Int Outd Parking Sensor 15f B
Code EOC	871951447875600
Code de commande	47875600
Code 12NC	913701063303
Numérateur - Quantité par kit	1
Code EAN - Produit/Boîte	8719514478756
Conditionnement par carton	64
Codes EAN/UPC - Boîte	8719514478763